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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Teknologiasta kiinnostuneiden 
opiskelijoiden asunto- ja virkistysyhdistys ry:n toteuttaman kansainvälisen 
startupyritysten hautomon pilotointiin 50 000 euron osuudella vuonna 
2024. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo profiloituu Pohjoismaiden parhaana startup-
yrittäjyyden ja kasvuyritysten sijaintikaupunkina, joka tarjoaa 
huippuosaajille ja heidän perheilleen parhaan paikan asua.  
 
Teknologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden asunto- ja virkistysyhdistys ry 
(lyhenne: FR8) toteuttamassa projektissa pilotoidaan uudenlaista startup-
yritysten hautomoa. FR8 on pilottiohjelmaa ja sen laajentamista varten 
perustettu voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka juuret ovat Aalto-
yliopiston opiskelijayhteisössä. 
 
Hautomo on suunnattu teknisen taustan omaaville kansallisille ja 
kansainvälisille erityisosaajille, tutkijoille ja kasvuyrittäjille, jotka 
tavoittelevat läpimurtoa teknologiassa ja yrittäjyydessä. Hautomo-
ohjelmaan hyväksytyt osallistujat elävät ja työskentelevät yhdessä 
rakentaen korkeaa teknologiaa ja teknologiayrityksiä. Tavoitteena on 
pilotoida erityisosaajille suunnattua toimintamallia, joka onnistuessaan on 
skaalattavissa kansainvälisesti. Ensimmäinen pilottikierros toteutetaan 
tammi-huhtikuussa 2025. Tarkoituksena on pilotoida toimintaa 
Karhusaaren kartanossa Espoossa. 
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Ohjelma tarjoaa osallistujille merkityksellisten haasteiden ratkaisemiseen ja 
liiketoiminnan kehittämiseen painottuvan ohjelman, pääsyn teknisiin 
työkaluihin, paikallisia ja kansainvälisiä verkostoitumismahdollisuuksia 
sekä ylläpidon. Kaupungin avustuksella katetaan hautomo-ohjelman 
järjestämis- ja markkinointikustannuksia. Espoon kaupunki on esillä 
ohjelman markkinoinnissa ja viestinnässä yhteistyökumppanina. 

 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 24 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


